## Pro suo.

Et spēs qd̄ possessiōis q̄ vocat p suo. Et hoc mō possidem⁹ oia q̄ mari: ter: Possidere p suo ra: aere capim⁹. aut q̄ allutiōe fluminū nra fuit. Itē q̄ ex reb⁹ alieno no<sup>e</sup> posses- sis nata possidem⁹. velut pariū hereditarie aut empte ancille. p nro possidem⁹. Silt fruct⁹ naturales rei empte aut donate: aut q̄ in hereditate inuēta ē. Et dici- tur p suo trib⁹ modis. Primo stricte: qn̄ defit alii⁹ titul⁹: vt b. Scđo largius: qn̄ peccat cū dlibet alio titulo p soluto q̄ est generalior: alijs: vt infra e. l. hōlej. Terio largissime: vt qd̄cūq p se possidet: vt infra e. l. ij. et tūc dicit ad differētā creditor<sup>x</sup> & similiū q̄ nō p suo possidet. Et hoc tertio mō nō est titul⁹ visuacionē parentis: qz iam qd̄libet possessor etiā malefide: etiā sine titulo visuaceret. In ma- teria aut nra p suo possessio talis ē: cū dominii nob acq̄ri putam⁹: & ex ea cā pos- sidem⁹ ex q̄ acq̄ri soleat. vt si tuū ceruū credēs nō māuetu cepi. Altūa gēmā cre- dēs nullū in littore inuenio. Itē vbiq̄cūq est insta cā visuaciōi: & deficit ali⁹ ti- tulus. datur p suo: vt infra eo. l. i.

## Liber. XLI. et quartus huius.

Dere iudicata & d effectu sua p̄: & de iterlocutiōib⁹ iudicū.

**T**odo quō res acq̄rāt p̄ p̄scriptionē: vi Res indicata  
dēdāt q̄d̄ alie ciuilē. s. p̄ sua iudicū. Est aut̄ res indicata q̄ finē p̄trauerſiarū p̄nūciatiōe iudicēt accipit: qd̄ vñ p̄dēnatōe vñ absoluti- one p̄tingit: infra e. l. i. Est aut̄ auctoritas rei iudicata maria: in e. os int̄ qd̄ lata ē: qz cū nō si appellatū stādū ē ei oīno. i. parēdū ē. Sz & si appella tūst p̄sumit p̄dēnatū volūtas & velut inē parere. L. e. l. i. p̄. r. l. absolūtōne. In casib⁹ tñ recedit a sua p̄p̄ eq̄itatē supuētē casus. Itē ē auētas rei iudicatē & nō rescindat p̄texū copiatiōis vñ calculi. L. e. l. i. n̄si error calculi exp̄mat in sua: vt si index ita p̄nūciauerit. cū ostē ticiū seio ex illa spē qn̄q̄ginta. & ex illa spē. xxv. debere. idcirca ticiū seio in cētō zēdēno: istra q̄ sen. sine ap. re. Itē nō re- scindit res iudicata p̄terū nouop̄ iſtrumētor. L. e. l. sub spē. Est auētas rei iu- dicate: qz ex ea indulgetur actori actio de re iudi. vñ in faciū. j. e. l. miles. & vñ. et L. de rebus cre. l. actori. Interlocutiones autē nō obtinēt vicē rei iudicate. ne Inſlocutoris

S. ij

# Digestum Novum

est omnis vox iudicis indicati continet auctoritatem. L. de sen. et inter. l. ex stipula<sup>e</sup> tione. et l. post suam. Est autem sua interlocutoria semiplena sua quod perferre non possit causa et finis super emergentibus negotiis. Ut perferre loquendo infra ptes sine scriptu re solenitate: puta si iudex iussit ut te ptra que testes producendi sunt in alia proximis illuc perget: procuratorum mittat. L. de fide instru. l. iudicis. de tribus speciebus hinc est glo. iij. q. j. in summa. et glo. clem. vna de seq. pos.

## De confessis.

De vere adēnat: dictum est: sequitur ut videam⁹ de quā adēnatis. I. de confessis. H̄ta rubrica locū h̄z post litē ptes: sed editio de interro. ac. locū h̄z an̄ lites ptes. Est autem in hac materia regla talis. L. dēsūs in iure ptra se quod ius et natura non respuit: vel certa specie vel quātitatē se debere: et factū cuius nō se cū alio possit esse actio. vel rem meā esse. p̄ iudicato habet. L. dēfessio dō extra iudicium plene non p̄iudicari alii cui: nisi habeat in se vim pacti: puta quod facta est cū cā certa exp̄ssia. Et habeat dēfessus p̄ iudicato: nisi errauerit in facto: infra eo. l. non fatek. cuius p̄iudicium iducere potest usq; ad suam. L. de iur. et fac. igno. l. error. An̄ litē dō ptes. si q̄d ptes in iure. i. an̄ in gratiā vel iudicē in p̄iudicium suū et velit facili⁹ sequitur veniam. S. de inter. act. l. de etate. h̄. q̄ iusto. Et effect⁹ dēfessio: quod in p̄fessu nulle sunt ptes iudicis: nisi in adēnādo. S. ad. l. acq. l. p̄inde. h̄. v. l. An̄ et confesso statim currunt tpa quae tuorū mēsū: infra eo. l. certū. h̄. v. l. et l. si p̄fessus. infra de cus. et exp̄i. re.

## De cessione bonorum.

Cedere bonis L. adēnatis dēfessi si satissacere non possit in carcere solēt detruidi. ar. L. e. l. j. et s. cui timore fit cesso bonorum. Est autem cedere bōis: bona dimittere et deserere: creditori ipso probitati et infideli. Cedēs autem bonis an̄ ola debito agnoscere vobis non audit in iuto creditoris: quod h̄z p̄batiōes in p̄mittit: infra e. l. p̄. Effect⁹ autem cessions est ut excusso debitorū quatenus patit subha vlog ad ultimū quartile: nec quicquid ei relinqit vlog. et Bar. infra e. l. p̄. ppter quod vilis vestis: ne sit carne nudus: quod tales vestes ad tegēdū carnē: etiā dāmāris ad mortē relinquent. l. diu⁹: infra de bo. dam. et ibi Bar. et dy. ergo m̄lto fortis cedēti bōis sic dicit L. y. in. l. j. L. e. Cedēs autem bonis ppter hoc non liberat aliquid mō a debitorū: nec ciuilis nec naturalis: quod si puererit ad pinguiorē fortunā: ex integrō potest pueniri: sed nec tū conuenit: nisi in quā tū potest facere insti. de act. h̄. si. deductio sp̄ ne egeat: infra de reg. i. u. Lin adēnādo de materia: in. e. odardus de solu. Est autem humanissimum remedium huius beneficii: quod iudicat⁹ non retrudit in carcere si cedat bonis. Nec post. xl. dies dat creditorib⁹ dilacerādūs: sicut refert. Vul⁹ gel. p̄tineri in. l. xij. tab.

## Quibus ex causis in possessionem eatur.

Citat⁹ p̄tu. L. quō agat cā vocato ius: cōparēti et adēnato. S. traditū ē. Si autem vocat⁹ non venerit quō secū agat videam⁹: mutū enim actor in possessionē bonorum p̄tum acriter absēt: alioquin cā custodie ex p̄mo decreto. alioquin ut efficiatur dñs ex scđo decreto. Sunt autem tres fere cā ex quod in possessionē mutū solet omnino bonorum. Primo reiser uade cā. i. debiti vel quātitatis. Scđo legatorū suādorū et rā: cū agit plonali actiōe ex testamēto p̄ quātitatē: supra: vt in pos. leg. l. certa. Tertio vētris nō die. de q̄ supra: si mulier venit. no. Est et quartā: vt ex carboniano: vt supra de carbo. edicti. Damni etiā infecti nomine si non caueat sit missio: sed nō yniuersorū nomine: sed dumtaxat rei de qua timeat: vt supra de dā. infec. l. iiiij. q̄. j. et l. quis. de materia